— W Rozkazie Warszawskiego Ober-Policmajstra do Po
licji Wykonawczej, za Nrem 47 wydanym, zamieszczono-.
W rozkazie do Zarządu Miejskiego Miasta Warszawy z dnia
10 (22) lutego roku bieżącego za Nr 33 pomiędzy innemi za
mieszczono:

„Na zasadzie § 4 postanowienia b. Rady Administracyjnej
Królestwa z dnia 19 lutego (3 marca) 1865 r. za Nr 41244,
formowanie wykazów właścicieli psów, z wyłuszczeniem liczby
takowych, Magistrat zarządzać jest w obowiązku przez wła
ścicieli domów corocznie w miesiącu marcu.

W skutku czego polecam pp. Kommisarzom Kassy Miej
skiej: -

. 1) Przyjąć z 2-ej sekcji Wydziału Kass Magistratu, odpo
wiednią ilość druków, które za pośrednictwem posługaczy

I miejskich wręczyć właścicielom domów lub ich rządcom z za-
j leceniem niezwłocznego przystąpienia do uformowania list osób
t psy utrzymujących, w zastosowaniu się do § 5 wspomnione-

go postąpienia b. Rady Administracyjnej
2) Uformowane listy z każdego domu bez wyjątku po na

łożyłem poświadczeniu i ułożeniu podług porządku numerów
domów w swojem oddzielę, przedstawić Magistratowi nie pó
źniej jak d. 25 lutego (9 Marca) 1875 r.

Oznajmiając o tem Policji dla wiadomości i korzystając z tej
okazji, polecam Kommisarzom ucząstkowym zapotrzebować
od właścicieli lub ich rządców wiadomości o liczbie psów utrzy
mywanych przez każdego z mieszkańców m.

Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 24 stycz-

I nia r. b. Nr 832, pobierana obecnie za leczenie osób prywa
tnych na salach ogólnych w szpitalach miasta .Warszawy
płaca za jedną datę w ilości kop. 20 podniesioną została do
kop. 22'/s dziennie.

Tak podwyższone koszta leczenia, pobierane będą poczy
nając od dnia 1 (13) marca 1875 roku.

Członek, Zarządzający czynnościami Rady K. Puchalski.
Sekretarz Rady J. Magnuski.

—br— Wtorkowy odczyt p. Dziewulskiego „o in-
dukcyi galwanicznejbył dokończeniem odczytu nie
dzielnego. Treść obu możnaby zatytułować: krótki
zarys najważniejszych zjawisk elektrycznych i popu-
larne objaśnienie tych zjawisk.

Ty » anowny Konsyliarzu,
przejęty tylko prawdziwą ludzkością zająć raczyłeś się jego
losem; a nreszezędząc trudów, we dnie i noce, pomimo odle
głego swego zamieszkania, przyprowadziłeś do zdrowia—dla
tego więc niewidząc się w możności, jakimby sposobem oka
zać swoją dozgonną wdzięczność—ośmielamy się publicznie,
złożyć najserdeczniejsze podziękowanie i aby Bóg dobry
wspierał Cię w calem Twem życiu W' Szłajhetnych zatuia-
r3>ch.

Warszawa dnia 16 (28) Lutego 1875 r.
— 2756 —______________ A. K. Karczewscy._____
— V VI yfhow awry (■iiniiHMycziie-

jko Wyrzykowskiego. I eszvo, S3,
<?w irzeiria odbywają się cod?ieńiiie<

mniej rs. 8,308 kop. 30 ‘/a
? czyli 6%_. —2,348—

•o „Merkury"
Mąki powtórnie obniżoną została,

takową z najwięcej renomowanych młynów,
V* ,Je. We wszystkich swych sklepach po możli-

aj.n,ższych cenach. Kupującym na pudy, tylko
■ Pie Nr 2 przy ulicy Podwal, odstępuje się rabat

Czwartek. Warszawa d. 20 Lutego (4 Marca) 1875 r.
Uirekeja Towarzystwa

Drogt Żelaznej Nadwiślańskiej.
Podaje do wiadomości osób pragnących podjąć się

entrepryzy robót i dostaw, odnoszących się do budo
wy wspomnionej drogi—w oddziałach:
a) Od Biskupic do rzeki Buga na przestrzeni wiorst

55,00.
b) Od rzeki Buga do miasta Kowala na przestrzeni

wiorst 61,30, że deklaracje w tym względzie,
osobno co do każdego, z wyżej wymienionych
oddziałów, przyjmowane będą w St.-Petersbur
gu w dyrekcji Towarzystwa drogi żelaznej Nad
wiślańskiej (przy ulicy Wielkiej Morskiej Nr
18), i w Warszawie, w biurze Inżeniera Głó
wnego tejże drogi (przy ulicy Mazowieckiej Nr
18), przez ciąg dni 14,—a mianowicie: od go
dziny 12 w południe d. 20 Lutego (4 Marca),
do godziny 12 w południe dnia 6 (18) Marca
1875 r.

Deklaracje winny być nadsyłane w kopertach za
pieczętowanych, z napisem: ^deklaracja na entre-
pryzę robót i dostaw, odnoszących się do budowy
drogi żelaznej w oddziałach od NN. do NN.”

— Wiadomość w kantorze Gu
wernantek Natalji Cieklińskiej, Ulica Bie
lańska Nr 17, obok Apteki. —2060—6—6

Nowy-Świat Nr domu 36, mieszkania Nr 19.
Potrzebną jest na prowincję

DODATEKaoKUHJEHAWARSZAWSKIEGOW? 49
^ni^JJfąrcaMSTO roku. Środa. _________ Dnia 20 Lutego (4 Marca) 1875 roku.

Nakładem Księgarni C. Lewickiego i
Np. świeżo wydanym został Dramat w 4-ch

aktach

Epidemja.
Cena kop. 50. Nabyć go można w powyż

ej Księgarni C. Lewickiego i Sp., Krakow
skie Przedmieście Nr 410, jak i we wszyst-
^jeh Księgarniach —2519—2—3

Główny Skład w Księgarni pod firmą Jozefa Zawadzkiego w Wilnie a w Warszawie
* Księgarni Michała Gliicksberga; sprzedaje się równie* we wszystkich znaczniejszych kra-
*ych 1 zagranicznych Księgarniach.________ 2—9__________ — 2040 —

W Trybunale Cywilnym tutejszym w Wydziale I-ym sprzedane zostaną w drodze dzia
łów następujące Nieruchomości: ,

NIERUCHOMOŚĆ Nr 375
1. W dniu 25 Lutego (9 Marca) 1875 r. o godzinie 2-ej z południa.

w Pradze pod Warszawą, przy ulicy Brukowej położona, składająca się z domu frontowego
Jhassiv murowanego, budynku fabrycznego massiv murowanego wraz z maszyną parową
* transmissją, oraz innych zabudowań i ogrodu. Grunt pod całą Nieruchomością obejmuje
12,069 łokci kwadratowych.

wieszcza, że dnia 3 (15) Marca i następnych
"P1 1875 roku, w gmachu jej (na Stacji Dro-
K1 Żelaznej Śosnowice), sprzedawane będą
Przez publiczną licytację różne skonfiskowane
ręwary, a mianowicie: materie jedwabne, weł-
jyąne i btiwełniane, towary łokciowe, galante-
ryjne i t. p., oszacowane na rs. 1,300.

Dyrektor Komory
Radca Stanu Tuhołka.

„ P. o. Sekretarza
£6a6—1—3 Asesor Kollegialny Szołowski.

Dnia 7 (19) Marca 1875 r. o godzinie l1/,
j°. południu, sprzedane będą w drodze
Miałów w Trybunale Cywilnym w Warszawie.

Dobra Ziemskie
. USTANÓWEK,

- — ł t vara* ” J ) v VU X. ,
~3!’ °d,G[rójca a ^’/» Tarczyna

juzpocziue
; O- Vadium re.
r\i iuu«im JUZvJiAt C W ckllCfilzlrj l

ęroficy przy Senacie Łubieńskiego, przy

10
kwartalnie. Wiadomość w maglach pod Nrem
16, przy ulicy Długiej. —2891—1—1

Panna-SIużąca
znająca się na gospodarstwie wiejskiem, z do
bremi świadectwami, może mieć zaraz miejsce
pod Warszawą. Wiadomość udzieli Rządca
domu Nr 13 nowy, ulica Wielka.

“-217 3—2—3

Czwartek.Dnia 4 Marca 1875 roku. Dnia 20 Lutego (4 Marca) 1875 roku.

PRZEGLĄDU MIESIĘCZNEGO

Nakładem Maurycego Orgelbranda, naprzeciw po
sągu Kopernika wyszła książka pod tytułem

Na żądanie Sukcessorów, oraz z mocy upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywil-
w Warszawie z dnia 18 Lutego (2 Marca) 1875 roku Nr 2174

Fabryka Gipsu 0. Żółtynskiego,
przy ulicy Leszczyńskiej i Dobrej pod Nr 1,

Przysposobiła GIPS ROLNICZY i sprzedaje takowy po kop. 60 za centnar, tam-
że dostać można wszelkie materjały budowlane, jako to:

GIPS SZTUKATORSKI, MULARSKI, CEMENT, PORTLAND ANGIELSKI z fabryk
wlobins & Comp.

r^OHZj wyroby gliniane w stylu pompejańskim. kandelabry, żyrandole, między niemi jeden
jpelkich rozmiarów pałacowy, oraz inne przedmioty, sprzedawanemi będą przez publiczną
•cytację przed podpisanym Rejentem odbywać się mającą jak następuje:

W dniu 24 Lutego (8 Marca) i 25 Lutego (9 Marca) 1875 r. w domu Nr 543 przy
ulicy Długiej w mieszkaniu Walerego Pawłowskiego.

W dniu 27 Lutego (11 Marca) 1875 r. w domu Nr 2624 przy ulicy Marjensztadt
w mieszkaniu Klementyny Banzemer.

W dniu 28 Lutego (12 Marca) 1875 r. w domu Nr 1726F w Alejach Ujazdowskich,—
JtajSze od godziny 11-ej z rana. Bogusław Pyzowski Rejent, Długa Nr 30.—2896

pod RedakcjąDra Ign. Skrochowskiego,
nadszedł do Warszawy zeszyt Styczniowy i zawiera:

•Wierny do grobu“, (z pamiętnika Sybelli). O „Niepoprawnych*1 Juliusza Słowackiego, przez
“tanisława Tarnowskiego.

1
2
3
4
1
2
3

)>
Grusze

»
Wiśnie

W dniu 10 (22) Marca 1875 roku, o godzi-
lie 2-giej z połuunia, w Trybunale Cywilnym

m 549 przed W-ym

umiejące dobrze szyć na maszynie Wehlera
i Wilsohna. Ulica Hoża Nr 7, mieszkania 3.

—2846—1—1 Zajączkowska.

20 kop.
25
40
45
25
85
50
65
20
25
40
50
25
35
50
65
kop.